
FICHE TECHNIQUE

Marque

Pays de 
fabrication

Distribution

Garantie 1 an

HP tête d'impression B3P06A

Réf FOS : 108 427

Date fin de vie :

Unité de vente :

Page Catalogue :

Dernière mise à jour :

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES DESCRIPTIF

DÉVELOPPEMENT DURABLE :
Matière principale :

Contenu Recyclé :

Contenu Recyclable :

Rechargeable/Réutil. :

Sans subst. toxiques :

Biodégradable :

Produit éligible AGEC :

Normes et écolabels :

NUANCES RÉF. FOURNISSEUR RÉF. FABRICANT

PARTICULARITÉ(S)

DONNÉES LOGISTIQUES
Poids (Kg) :

Longueur (m) :

Largeur (m) :

Hauteur (m) :

Code douanier :

Gencod :

HP

Irlande

France/Belgique/Luxembourg
1

02/04/2024

Plastique

Non

Oui

0.898

0.223

0.216

0.178

32159020

0887111963673

Type de produit Cartouche jet d'encre OEM

Réf. utilisateur 727

HPSPIB3P06A B3P06A


